
供应四氟鲍尔环

产品名称 供应四氟鲍尔环

公司名称 萍乡市北纬环保设备有限公司

价格 300.00/立方米

规格参数 品牌:北纬环保
型号:Φ 25
材质:塑料

公司地址 江西省萍乡市萍乡经济技术开发区社会工作管理
二局高丰管理办办公楼104室

联系电话 0799-7899230 13707999401

产品详情

 四氟鲍尔环

 

产品概述

四氟鲍尔环填料是一种高径相等的开孔环型填料，每层窗孔有五个舌叶，每个舌叶内弯指向环心，上下
两层窗孔的位置相反错开。一般开孔面积约占环壁总面积的30%左右，使得填料塔内的气体和液体能够
从窗孔自由通过。四氟鲍尔环填料是一种高径相等的开孔环型填料，每层窗孔有五个舌叶，每个舌叶内
弯指向环心，上下两层窗孔的位置相反错开，一般开孔面积约占环壁总面积的30%左右。其形状结构可
分为内筋为米子型，称为塑料鲍尔环（米）；内筋为井字形，称为塑料鲍尔环（井）。

 

产品特点

具有空隙率大，压降和传质单元高度低，泛点高、汽液接触充分、比重小、传质效率高等特点。这种结
构改善了汽液分布，充分利用了环的内表面，从而使得填料塔内的气体和液体能够从窗体自由通过。

 

产品特点

适用于石油、化工、氯碱、煤气、冶炼、环保、电力等企业各种卧式酸贮槽，水处理中的凝储水箱和除
盐水箱，大程度的减少酸雾，空气中的二氧化碳和氧对水质的污染。



 

四氟鲍尔环的特性数据 

  

规格型号

  

外径*高*厚 mm

  

堆积个数
n/m�

  

堆积重量
kg/m�

  

比表面积
m�/m�

  

空隙率
m�/m�

  

干填料因子
m（-1）

  

φ16

  

16*16*1.1

  

112000

  

141

  

188

  

0.91

  

249
  

φ25

  

25*25*1.2

  

53500

  

150

  

175

  

0.901

  

239
  

φ38

  

38*38*1.4

  

15800

  

98.0

  

115

  

0.89

  

220
  

φ50

  

50*50*1.5

  

6500

  

74.8

  

112

  

0.901

  

154
  

φ76

  

76*76*2.6

  

1927

  

70.9

  

73

  

0.92

  

94
  

φ100

  

100*100*3

  

1000

  

70

  

70

  

0.95

  

92

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

